Администрация  Усть-Донецкого городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июня  2016г.
             №   158

р.п. Усть-Донецкий
О мерах по обеспечению

исполнения бюджета поселения

в июле 2016 года

     В соответствии со статьей 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решения Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения №161 от 22.12.2015 «О бюджете Усть-Донецкого городского поселения Усть-Донецкого района на 2016 год», в целях обеспечения первоочередных расходов бюджета поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Утвердить кассовый план исполнения бюджета поселения на июль 2016 года согласно приложению.

       2.Установить      предельные     объемы      финансирования         главным

распорядителям средств бюджета поселения на июль 2016 года.
Предельные  объемы  финансирования главным  распорядителям   средств

бюджета поселения на июль 2016 года рассчитаны исходя из необходимости обеспечения следующих расходов: заработная плата с нормативными начислениями на нее работников бюджетных учреждений поселения и муниципальных органов власти; выплаты, связанные с очередными трудовыми отпусками, минимальной необходимостью отъездов в  командировки и обеспечением текущей деятельности; коммунальные услуги, услуги связи, услуги по обеспечению выплаты заработной платы;  уплата налогов; вывоза мусора; закупка горюче-смазочных материалов информационное обслуживание в средствах массовых информаций; информационно-программное обеспечение; приобретение канцелярских принадлежностей; оплата договоров обязательного страхования государственной ответственности владельцев транспортных средств; финансирование расходов по переданным полномочиям от городского и сельских поселений; межбюджетные трансферты.
     3.Начальнику отдела экономики, финансов и социальной сферы Колосовой М.А.  обеспечить исполнение бюджета поселения по расходам за счет целевых средств областного бюджета и резервного фонда Администрации Усть-Донецкого городского поселения на финансирование непредвиденных расходов на средства бюджета поселения сверх предельных объемов финансирования, установленных пунктом 2 настоящего постановления, с соответствующим уточнением кассового плана.

   4. Контроль  за выполнением  постановления  оставляю за собой.
Глава поселения

                                   В.Н.Скрипников

Виза: Трифонова Е.Н.

Исп. Колосова М.А.
(86351) 9-11-35
       Приложение

        к постановлению

        Главы  Усть-Донецкого

        городского поселения

        от 28.06.2016г. № 158
КАССОВЫЙ ПЛАН

исполнения бюджета поселения

на июль 2016 года

	№

п/п
	Наименование показателя
	Сумма

(тыс. рублей)

	1.
	Прогноз остатков на едином счете бюджета поселения, доступных к распределению на начало месяца
	1241,2

	2.
	Прогноз кассовых поступлений, всего
	2446,6

	Из них:

	Налоговые и неналоговые доходы
	2446,6

	Поступление источников финансирования дефицита бюджета поселения
	0,0

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	0,0

	Субвенция (расходы по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты)
	0,0

	3.
	Кассовые выплаты, всего
	3687,8

	Из них:

	Предельные объемы финансирования главным распорядителям средств бюджета поселения
	3687,8

Начальник отдела экономики,

финансов и социальной сферы

Колосова М.А.